关于公布2010年（1期）博士生入学考试

进入复试分数基本要求的通知

各位考生：

经学校研究生招生工作领导小组研究，2010年（1期）博士生入学考试进入复试分数基本要求及申请破格复试条件已确定（附后），现予以公布。
2010年（1期）博士生复试工作拟定于11月27-30日进行，各学科专业具体复试安排将于11月25日左右在研究生院网站上公布，请有资格进入复试的考生认真做好复试准备。复试办法详见《河海大学2010年招收攻读博士学位研究生复试录取工作实施办法》）。
拟申请破格复试的考生，须在11月23日（周一）16：00前向所在学院提交申请表。学校审核同意后，将通知其参加复试。申请导师间调剂复试的考生，须在11月23日（周一）16：00前向所在学院提交申请表，经学校审核同意，方可参加调入导师的复试。（《破格复试申请表》、《导师间调剂申请表》请在研究生院网gs.hhu.edu.cn“资源库”下载。
研究生院招生与就业指导办公室

                      二〇〇九年十一月十八日
附件1：

2010年（1期）博士生入学考试进入复试分数基本要求

	
	报考类别
	外语
	业务课一
	业务课二
	总分

	工学
	非定向
	40
	40
	60
	170

	
	其他
	40
	40
	60
	160

	法学

管理学
	非定向
	60
	60
	60
	190

	
	其他
	60
	60
	60
	180


注：同等学力加试所有科目成绩均须在60分以上。

附2：破格复试申请条件

外国语、业务课一均不低于40分，业务课二不低于60分，总分不低于160分。

附件3：“少数民族高层次人才骨干计划”考生复试名单
	       准考证号
	考生姓名
	报考专业

	102942010010221 
	韦岚
	思想政治教育 

	102942010010103 
	梁栋
	思想政治教育 

	102942010010129 
	马小刚
	水工结构工程


